
-
=-

Bfl POS[^

UPMVA DRUSTVA
Broj: U.D.01.4.-'1821l20
Sarajevo, 29.01.2020. godine

!P 8H POSta'd.o o. Soroievo

GENERALNA DIREKCUA

Na osnovu dlana 70. staY (3) Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" bro,: 39/14), dlana
45. statuta "JP BH PosTA" d.o.o. Sarajevo, i dlana 14. stav (2) piavilnika o lavnim nabavkama
"JP BH PosTA" d.o.o larajevo-, te prijedloga - preporuke Komisije za nabavku kancetarijskog
inventara za potrebe ,JP BH PosTA" d.o.o. sarajevo - ponovljeni postupak brcj: 07.4-26.s-&47o-
68119 od 24.01.2020.9odine, uprava Drustva na svojoj 2s4.etLktronskoj s,iedni;i odrzanoj 29.01.
2020.godine,donosi:

I

u postupku javne nabavke kancelarUskog inventara za potrebe ,Jp BH posTA, d.o.o. sarajevo -ponovljeni postupak za Lor 6: ltison-podna prostirka itrakaste zavjese, ovom odlukom vrsi se
izbor na,povoljnijeg ponudaea: ,,lNTER-com" d.o.o. zenica, Ut. Vrandueka 71 B,72ooo zenica,
BiH, sa ukupnom vrijednosti ugovora od i2.9oo,oo KIU! bez pDv€, odnosno ukupnu vrijednost
ugovora od 15.093,00 KM sa uraiunatim pDV-om.

I
lzabrani ponudadje duian u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze predvidene
dlanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sidrzalu kako je to zahtijevano u tenderskoj
dokumentaciji ovog postupka nabavke.Dokazi moraju biti niidfi Oosiavtleni na protokol ugovomog
organa najkasnUe peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do 16
sati), te za u_govomi organ nije relevantno na koji su naein poslani. Dokazi k;ji se za[ti1eialu mora1u
biti originali ili ovjerene kopije.

ilt

Po okondanju roka za 2albu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati
izabranog ponudada, radi zakljudenja ugovora kojim ce se regulisati medusobna piava ioLaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
tenderskoj dokumentacui i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugov;ranii.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu odluke o pokretanju-postupka javne nabavke robe: Nabavka kancelerijskog inventara zapotrebe,JP BH PosTA" d.o.o. sarajevo uro.l u.o.ot.s.t-toggg/1g oo o9.oz.zo19ilodine iiiesenla
Generalnog direktora o imenovanju komisije ,.a provodenje postupka nabavki robe: Nabavka
flrFgl-elislos inventara za potrebe ,Jp BH posTA" d.o.o. Sarajevo'broj: 01-26.5- fr',zo-zi.q,t,ts oa0i.07.2019. sodine, zakrjudka u.D.-01-3.1-17s24t19.2.s. br.'2a1.2.d. oo-is.ri.ibrejooine,Kg.mi:F . 

je provela ponovrjeni postupak javne nabavke, putem otvorenog postuika saobjavtjivanjem obavjestenja o nabavci, broj: 238-1-1-96-3-195/i 9 od za.rz.ior s€6oiie nr-iortrt,
JN.

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONI,.,OAEA

u postupku nabavke kancelaruskog inventara za LOT 6

'JP 8l-t POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,7.t0O0 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; Fot: + 387 33 252 743; e_rnoit: lobinet@posto.bo

Op<i..ti iud u Soroirv! br. ,i.!.aio 065-O-r.s-06-OOl 196
ld.. ilikocionibr. a2OO6!22,tOOO3r tDv b.- 2OO6a22IOOO5; po.c.ni b. OtOZgIZg

konlokl cenlor(tvz
www.posto.bo



-!rt!

B'I POSIA "JP 8H POJIA' d.o.o. Soroievq

GENERATNA DIREKCIJA

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrzanoje dana 17.o1.2o2o.godine u 1o:15
sati, u Banket sali Generalne direkcije "Jp BH posrA" d.o.o. saiajevo, obala Kulina bana br. B, o
cemu je sacinjen poseban zapisnik o otvaranju ponuda broj: 07.4-i6.5-u7o-66/19, koji je sastavni
dio ovog lzvje5taja. Zapisnik sa otvaranja ponuda je poslan ponudadima putem maiia. 

' '

Na Protokol Drustva do roka odredenog za prijem pon uda ('17 .01 .2I2o.godine do 10:00 sati), pristigle
su ponude slijede6ih ponuda6a:

LOT 6: ltison-oodna orostirka i trakaste zaviese:

1. "INTER-COM 
' d.o.o. Zenica, Vrandudka 718 ,7ZOOO Zenica,

2. "MEGA-ROLL" d.o.o. cradanica, Potje bb, Mirieina, 75329 Gradanica,
3. "R&S" d.o.o. Sarajevo, lgmanska b.b. , 71320 Vogosea,

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala sliedede:

Za LOT 6: ltison-podna prostirka i trakaste zaviese:

1. Ponuda ponuaraea ,,INTER-COM " d.o.o. Zenica, Vrandueka 718 ,72OOO Zenica.
sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uradunatog PDV-a u iznosu od i2.9OO,O0 KM ispunjava
sve pravne, ekonomske i tehnicke uslove ugovornog organa definisane tenderskom
dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao fomalno - pravno, ekonomski i tehnidki
prihvatljiva.

2. Da ponuda ponudaoa "MEGA-ROLL,,d.o.o. Gradanica, polje bb, Miridina, 75329 Gradanica,
sa ukupnom vrijednosti ponude bez uraeunatog pDV-a u iznosu od i2.990,00 KM, ne
ispunjava sve zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, te je
shodno tome ocijenjena neprihvatljivom za ugovorni organ i ne mo2e biti predmet
vrednovanja zbog sljede6ih 6injenica:

Ponuda br. 95-95/2020 od 08.01.2020.godine ne sadrii tehnidku specifikaciju niti katalog za
artikal br. 1, Aneksa 3., odnosno ponuda ponudada ,MEGA-ROLL" d.o.o. Gradanica, Colje
bb, Miridina, 75329 Gra6anica ne zadovoljava uslov iz tadke 7.3.1. pod c) tenderske
dokumentacije:

,,7.3.1. sto se tice tehniike i prcfesionatne sposobnost, ponudaii trcbaju ispuniti slijedele
minimalne uslove a koji se mogu potvtditi sa dokazima iz ebna 4g i 49.2akona a to iu:

c) Kopija kataloga i tehnicke specifikacije prcizvodaca ponudene robe sa jasnim oznakama
modela i verzijai'

tj. lsti nije dostavio dokaz zahtjevan tadkom 7.3.2 pod c):

c1). Ponudaa je uz ponudu, za sve robe Lor-a za koji se pnjavrjuje, duzan dostaviti kopiju
tehnicke specifikacije proizvodaea ponudene robe sa jasnim oinakama modela i verziia iz

"JP Bl{ POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,7't000 Sorojevo, BiH
Tel: r387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; e_moit: kobiner@posro.bo

Oprins&i tud u Sorolwu br ft$nio o65-o-Rs9_06-oot I96
ld.nr ildcioni br a2OO6a22tOOO5; ?Dvbr 2OO6a22!OOO5; po,oz.ibr Olor9r29

kanlokl (gnfor

(tvz
www.poslo.bo



BH POSIA 'JP 8H POJIA" d.o.o. Soroievo

koje je vidtjivo da ispunjava sve trazene tehniake ustove.(rehnicke3rtlifrt#38;li5:ljA
robe mogu se dostaviti u obienoj kopiji).

c2). Ponudae je upoznat i pihvata da uz ponudu dostavi katalog sa tehniikim opisom
ozna(Enim brcjem i pozicijom iz specifikacije iz koje je vidljivo da ispunjava sve tra1ene
tehniike uslove te da Ce ako ne dostavi katalog njegova ponuda biti odbijena kao
nepihvafljiva.

Da ponuda ponudada ,,R&S" d.o.o. Sarajevo, lgmanska b.b. ,7'l320Vogo5ca, sa ukupnom
vrijednosti ponude bez uraeunatog PDV-a u iznosu od 15.660,00 KM, ne ispunjava sve
zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentacUi, te je shodno tome
ocijenjena neprihvatljivom za ugovorni organ i ne moZe biti predmet vrednovanja zbog
sljedeiih 6injenica:

Ponuda br. 105012020 od 16.01.2020.9odine za artikal br.1 Aneksa 3, sadrzi proizvod koji
nije u skladu sa propisanim tehnidkim veli6inama iz tenderske dokumentacije.

Velidine koje nisu u skladu sa tehnidkom specifikacijom iz Aneksa 3 za artikal br.1, propisano
tenderskom dokumentacijom:

Visina Flora: 3 mm
Ukupna visina: 5 mm

Tehniika specifikacija ponudenog proizvoda na strani 17 ponude:
Visina Flora (Pile hight): 5,5 mm
Ukupna visina (Total thicknes): E,5 mm

Tehni6ka specifikacija ponudenog proizvoda na strani 21 ponude:
Ukupna visina: 5,5 mm

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju ,najniza cijena", komisija utvrduje konaenu
rang-listu ponuda6a, kojisu ispunili kvalifikacione uslove, sa uradunatim popustom ibez PDV-a, kako
slUedi:

Red.
br.

Naziv ponudada Ukupna cijena ponude
bez PDV-a, (KM)

1 ,,lNTER-Com" d.o.o. Zenica, Ul. VranduEka 71 B,72OO0
Zenica, BiH 12.900,00 KM

cijeneci navedeno i utvrdenoj rang-listi ponudada, Komisija jednoglasno daje preporuku upravi
Drustva da donese:

- Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaCa ,,tNTER€om,, d.o.o. Zenica, Ul. Vrandudka
7'l B,72OOO Zenica, BiH, u postupku javne nabavke: Nabavka kancelarijskog inventara za
potrebe ,JP BH POSTA' d.o.o. Sarajevo - ponovljeni postupak LOT 6, kojije p-onudio najni2u
cijenu prihvatljive ponude u iznosu od 12.900,00 KM bez pDV-a, odnosno ukupnu
vrijednost ugovora od 15.093,00 KM sa urae unatim pDV-om;

"JP 8H POiTA'd.o.o. Soroievo. Obolo (ulino bono B, 71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; e-moit: kobiner@posro.bo

Opcin*i lud u Soroi.ru b,r. ri.bnio 065-0-x.s-06,0o I 1t6
ld.niifito.ioni br. a2OOr6a22t0OOr; mv br_ ,OO6a22tOOOi; porrt.; br OtOr9729

konlokt c€nlot

(,stz
www.posio.bo



: _rrta

BnPOSIA 'JP 8fi POSTA' d.o.o. Soroicrq

obzirom da ponuda ponudada ,,nTER-com,, d.o.o. Zenica, ul. vrandueif;EllHil6.B'lt"1flf
BiH u potpunosti odgovara trazenim tehnickim zahtjevima ugovornog organa, i da ovai ponudad
ispunjava sve formalno-pravne, tehni6ke i ekonomske uslove odnosno zahtjeve Ugovornog organa,
odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka opravi Drustva da
se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom ponut adu.

Cijeneci navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovorni organ u toku otvorenog postupka dodjele ugovori prekdio jednu ili vi$e
odredbi Zakona o iavnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti 2albu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru,
o javnim nabavkama.

DOSTAMTI:

- Sluzba za pravne, kadrovske i opate poslove (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Martetingu (za obiavu)
- Odjeljenju za J.N.
- Ponudaeima pulem Odielien a za javne nabavke
- Afiivi U.D.
- ala

9. i dlanu 101. Zakona

{t'-:

"JP 8H POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono g, 71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 6t3; Fox: + 387 33 252 743; e,moit: lobinot@posto.bo

Opcin.&i rud u Soroinu br. ri...nio 065-0-119_06,00t t96
ld.'nirilo.ioni b.. a20O6!t2rOOO5; pDv br. ,OO6r22tOOOi; po't 

^ib. OrOr9729

kontqkl cenlor

(tstz
www.posto.bo


